PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE CONTRATO
N°123/2018. Credenciamento Nº 02/2018. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e
Credenciamento de empresas Especializadas, Prestação de Serviços Médicos Solicitados
pela Secretaria Municipal de Saúde, para Atender as Necessidades do Município de
Monte Carmelo/MG. Aviso de Habilitação e Credenciamento. O Presidente da CPL
torna público o resultado da Habilitação e credenciamento da Empresa: Mariza Yoko
Pena Kayano – ME. Data: 07/11/2018. Aviso de Ratificação: O Secretário Municipal de
Fazenda Paulo R. Rocha, torna pública a Ratificação da Inexigibilidade por
Credenciamento n° 02/2018, em favor da Empresa: Mariza Yoko Pena Kayano – ME.
Data: 09/11/2018; Extrato de Contrato: n° 123/2018. Data Assinatura 09/11/2018.
Vigência: 31/12/2018. Contratada: Mariza Yoko Pena Kayano – ME, CNPJ:
23.191.747/0001-70. Item 01: Dermatologia – valor por unitário p/ consulta: R$ 43,00.
Data: 09/11/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.